Xavantes nº 411, Centro, no Município de Pato Branco, coordenadas 
geográficas: S 26° 14’ 01.17’’ O 52° 40’ 27.94’’, atendendo às 
necessidades da Secretaria de Saúde e Secretaria de Engenharia e Obras. 
VALOR: O valor certo e ajustado para a aquisição do objeto do futuro 
contrato é de R$ 8.120,00 (oito mil cento e vinte reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Para suporte das despesas será utilizada a seguinte 
Dotação Orçamentária: 0804. 103040043.2.131000 - Secretaria 
Municipal de Saúde Manutenção das atividades de Vigilância Sanitária e 
Ambiental – 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa